A Sra Dirigente da Diretoria de Ensino Leste 5,  no uso de suas atribuições legais, em

consonância com a Resolução SEDUC 77/2024, em especial o disposto no Capítulo II,

convoca os integrantes do Quadro do Magistério, interessados em atuar no Programa

Ensino Integral – PEI, para participarem do processo de alocação no em 2025.

Informamos que a relação de vagas, local, data e horário das entrevistas estão

disponíveis no link:

lt5-pei-vagas-disponveis_delt5.xlsx

https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq
https://seesp-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/vagner_manaf_educacao_sp_gov_br/EfHoUsWyGH5LpiK30P6LqI0BHbhxT0C3vESQAbtjou0RXQ?e=XssUEq